
 
EXP. No. CSM-2022-064

FECHA 18/03/2022

NRD N/T

FORM. NO.       

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPRESOS TRES TINTAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 100 SERV.

CONFECCIÓN DE CAJA DE CARTÓN COUCHÉ CON TAPA DURA CON EL LOGO INSTITUCIONAL DEL 
PODER JUDICIAL

*TAPA DURA CON EL LOGO INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL
*LOGO IMPRESO EN LA TAPA FULL COLOR 
*TAMAÑO DE IMAGEN DEL LOGO 9.25”X5.5”X3”  
*LOGO RECTANGULAR 
*FORRADA COMPLETA DE PAPEL BLANCO SATINADO-BLANCO LAMINADO
*CAJAS RECTANGULARES  
*TAMAÑO DE CAJA: 10.0625 PULGADAS DE ANCHO Y 6.34” DE ALTO

TIEMPO DE ENTREGA: 14 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$400.00 RD$40,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días  
Garantía: 60 días por defectos de fábrica 
Cumple: Sí

RD$950.00 RD$95,000.00

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RD$47,200.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACION DE CREDENCIALES

OTROS (ESPECIFICAR)

Crédito a 30 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES, CPJ.

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista 

RD$40,000.00

FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 09/03/2022

PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

IMPRESOS TRES TINTAS, SRL 
CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

DIRCOM-0203 D/F 02/03/2022

Crédito a 30-60 días

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES 

Marca: N/A
Entrega: 14 días hábiles 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$112,100.00

RD$95,000.00

RD$17,100.00RD$7,200.00

SUBTOTAL SUBTOTAL
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